[image: image1.png]

[image: image2.png]\”'

17
& o
7 U'ZLW/C%/ s
1es

MUNICIPIO DE ROQUE GONZALES
Gabinete do Prefeito

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA CONTRATAÇÃO Nº 021/2015.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ROQUE GONZALES, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, de acordo com o item 11.2, do Edital de Seleção Pública para Contrato Nº 021/2015, CONVOCA, a candidata abaixo relacionada, para comparecer no prazo máximo de 02 (dois) dias, no Centro Administrativo do Município de Roque Gonzales, Junto ao Departamento de Pessoal e apresentar a documentação exigida, para contratação no cargo de Fiscal. A documentação necessária está especificada no Edital de Seleção Pública para Contrato Nº 021/2015, o qual encontra-se disponível no sitio www.roquegonzales-rs.com.br, no link concursos e seleções. O não comparecimento na data prevista neste edital implicará na perda do direito de contratação.
ISMAELI KOTS – 07 PONTOS
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ROQUE GONZALES, 28 DE OUTUBRO DE 2015.

Sadi Wust Ribas
Prefeito Municipal
Registre-se e Publique-se:

Peter Petry Ribeiro
Secretário de Administração

[image: image3.jpg]RoguE GONZALES

GVERNO 1245 Pe2o015

Administracdo 2013 / 2016

                                     Rua Pe. Anchieta, nº 221 – Roque Gonzales (RS) – CEP: 97.970-000

                           www.roquegonzales-rs.com.br - Fone: (55) 3365-3316

                   CNPJ nº 87.612.982/0001-50   e-mail: gabinete@roquegonzales-rs.com.br